
Id: FA0362CC-E27B-44B3-ADD5-1D368079E864. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; działania 

z zakresu z kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372),  związku z art. 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr XXIX/219/2021 Rady Miejskiej 

w Drzewicy z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Drzewica 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności  

na rzecz osób w wieku emerytalnym; w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; działania z zakresu z kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, w nastepującym składzie: 

1. Dominik Niemirski - Przewodniczący Komisji, 

2. Irena Jóźwicka - Członek Komisji, 

3. Piotr Bajerowski - Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Drzewicy 

 

 

Janusz Reszelewski 

 


